
1

PSSSSSSST!  

VI ÄR EN KONTANTFRI 

VINBAR

VÄND FÖR MERA GOTT!

HEJ!
Vi vill glänta på vinvärldens fönster så att 

du kan upptäcka allt spännande som 
händer därute. Vi hoppas att du blir sugen på 

att kliva in och prova. Kanske hittar du nya 
favoriter eller trogna klassiker och säkra pavor.  

Vi byter ut och plockar in spännande viner och 
andra drycker allteftersom. Ett pågående 

och dynamiskt utbud som ständigt förändras - 
häng på!

Love från Dryckfolket 
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ALKOHOLFRIHET!
EKOLOGISKA ÄPPELDRYCKER I TRE SMAKER

FRÅN BERGA BRUK I SMÅLAND
55 KR

VI GILLAR OMSORGSFULLT ODLADE VINER �SOM  
ÄR HÅLLBART OCH MEDVETET �FRAMSTÄLLDA  

AV PRODUCENTER RUNT�OM I VÄRLDEN. 

VIN-NÖRDERI

SNOBBERI
UTAN
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PIZZA    SHERRY
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Pizza Sherry

PSSSSSSST!  

VI ÄR EN KONTANTFRI 

VINBAR

GIN TONIC DE LUXE
5 CL CANAÏMA GIN + SEVENTEEN TONIC

LYXTONIC MED ÄKTA KININ
155 KR
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VÄND FÖR MERA GOTT!

VERMÚT! 
VÅRT HETASTE TIPS PÅ EN RIKTIGT SOLIG 
SOMMARKLUNK! FÖR SKÖN BARCELONAVAJB PÅ 
SÖDERS EGNA LAS RAMBLAS.

EL BANDARRA, DEMOCRATIC WINES, SPANIEN
VIT ELLER RÖD
Glas 15 cl  125 kr

MARTINEZ LACUESTA RESERVA, RIOJA
Glas 15 cl 160 kr

SPRITERIETS VERMUT, STOCKHOLM
Glas 15 cl 165 kr

Svensk - honung, äpple, hägg, malört	
Rosé - rabarber, malört, myskgräs, renfana
Röd - Lingon, kvanne, malört, myskmadra

All Vermút kan du få med  Sodavatten 20 kr
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SNACKS OCH MAT

MUMSA
DAGENS PINTXO 30 KR
TVÅ PINTXO 50 KR

SARDINER I KONSERV, BRÖDBIT 45 KR

MUSSLOR I KONSERV, BRÖDBIT 45 KR

SPANSKA GRYTFRITERADE POTATISCHIPS 45 KR

CHIPS, TRYFFELMAJO, PARMESANOST 60 KR

LYXIG MANDELMIX, ROSMARIN 59 KR

OLIVMIX 65 KR

POPCORN, TRYFFELOLJA, PARMESANOST 65 KR

GODA GREJOR

BRÄND GETOST GRANIZO, HONUNG, 
MANDLAR 95 KR

HANDGJORD LANTPATÉ PÅ EKO SVARTGRIS FRÅN 
MALLIS,  SENAPSMAJO, BRÖD  110 KR

EN NÄVE RÄKOR, DILLMAJO, BRÖD 135 KR

CHÈVRESALLAD 145 KR
CHÈVRE,  GULBETOR, RÄTTVIKSÄRT, 
SKÖNT GRÖNT, SOJAMAJO

LAXSALLAD 155 KR
VARMRÖKT LAX, RÄTTVIKSÄRT, 
SKÖNTGRÖNT, GULBETOR, DILLMAJO 

OST & CHARK
OSTTALLRIK GRANDE 240 KR
OSTTALLRIK PEQUEÑO 150 KR

CHARKTALLRIK GRANDE  240 KR
CHARKTALLRIK PEQUEÑO 150 KR

OST OCH CHARKTALLRIK GRANDE 345 KR
OST OCH CHARKTALLRIK PEQUEÑO 200 KR 

VÅRA 
PIZZOR  
PÅ LIBABRÖD

BIANCA - CREME FRAICHE, CITRON, TAGGIASCA-
OLIVER, SARDELLER, MOZZARELLAOST 145 KR

SOBRASADA - HEMKÖRD TOMATSÅS, KORV FRÅN 
MALLORCA, MOZARELLAOST 145 KR

SOMMARPIZZA - CREME FRAICHE, RICOTTAOST,  
KRONÄRTSKOCKA, ROSTADE MANDLAR, SYLTAD 
CITRON, MOZZARELLAOST, FÄRSKA ÖRTER 145 KR

DE LUXE - CREME FRAICHE, GRÖN SPARRIS, 
VÄSTERBOTTENOST, FORELLROM 175 KR

 
SÖTT AVSLUT

  CHOKLADTRYFFEL  40 KR
                                 

   FÖR EXTRA BLINGBLING!
   ROM DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA     

   25 KR/CL
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NV DOMAINE CHANCELLE CREMANT DE LOIRE, 
DOMAINE BOURDIN, LOIRE GL 120 KR / FL 660 KR
MAGNUM 1250 KR 
Handplockade druvor och manuell sortering där de 
allra bästa druvorna väljs ut och läggs i 25 kilos lådor. 
Druvorna pressas direkt efter skörden och spontanjä-
ser och lagras sedan i minst 18 månader. Här tillsät-
ter de varken jäst eller sulfiter. Istället bara naturliga 
processer, handens verk.

NV DOMAINE CHANCELLE CREMANT DE LOIRE 
ROSÉ, DOMAINE BOURDIN, LOIRE 
GL 120 KR / FL 660 KR 
Vi vadar ut i den rosa världen med samma hant-
verkskänsla som ovan. Här möts druvorna Chenin 
Blanc och Grolleau i en härlig dans.                         

2020 KAMARA PURE, BLOOMING MOUNTAIN 
ORANGE PET NAT, KAMARE PURE, GREKLAND
GL 125 KR / FL 690 KR
Nom nom nom... Grekisk sommarsemester på flaska! 
Vi doftar persika, melon och mandelblom och salta 
stränder och smakar solmogna friska persikor och 
citroner och medelhavsörter. Man blir glad!

PET NAT - VAD ÄR DET?
Det är den äldsta metoden för att göra bubbelvin 
där vinet endast jäser en gång. Istället för två gånger 
med den traditionella metoden (jmfr champagne, 
cava och cremant). Pet Nat är en förkortning av 
Petillant Naturel (naturliga bubblor) och är en mer 
nyckfull metod då varje vinbatch varierar, å andra 
sidan ger det härlig klunkvänlighet och busigt bubbel.

MOUSSERANDE PÅ GLAS

2014 CORPINNAT SEGUNYOLA, MAS CANDI, 
PENEDÈS GL 130 KR / FL 695 KR
Gillar du en bra cava, kommer du att älska Corpin-
nat. Här hyllar man de inhemska katalanska dru-
vorna. Du får ett elegant bubbelvin vinifierat kring 
superstränga regler, stolthet och precision. Skål!

2018 LLOPART BRUT ROSÉ RESERVA, LLOPART 
1887, PENEDÈS GL 135 KR / FL 720 KR
Ljuvligt hallonrosa färg och en fruktigt sprudlan-
de doft, samtidigt en käftsmäll av skogsbär. Friska 
flirtiga sommarbubblor med pigg syra. Vinet har 
legat nästan två år på jästfällningen vilket ger dig ett 
generöst vin med fin struktur, mumsig brödighet och 
lång eftersmak. 

NV MOSNEL BRUT, FRANCIACORTA DOCG, 
ITALIEN GL 165 KR / FL 890 KR
En klassisk och typisk Francaciorta med sina friska 
fläderflörtiga toner. Så gott, så gott att sitta och   
bubbelbabbla med.  
2017 CREMANT D´ALSACE, PIERRE FRICK, 
FRANKRIKE GL 170 KR / FL 910 KR
Oj vad knasigt! Här en udda sköning med en annan 
slags karaktär. Vi ger dig toner av päron, aprikos, 
hasselnötter och massor med bokna äpplen, dvs 
oxiderad i stilen. Lite fallfruktskänsla...

CHAMPAGNE
 
NV ASSEMBLÉE ROSÉ, BRUNO MICHEL,  
CHAMPAGNE 235 KR / 1275 KR
Ett riktigt härligt sommarbubbel med friska toner från 
en värld av röda äpplen, jordgubbar och röda vinbär. 
När du vill unna dig… å det vill man ju ibland.

MAGISKT

ALLA GLASVINER SERVERAS ÄVEN PÅ HALVKARAFF 37,5 CL
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VITT PÅ GLAS  
ALLA GLASVINER SERVERAS ÄVEN SOM SMAKGLAS 8CL 

OCH PÅ HALVKARAFF 37,5 CL

MAGISKT

2019 TXAKOLI, AKAREGGI TXIKI, BASKIEN 
GL 95 KR / FL 420 KR
Det vanliga och lokala vinet Txakoli serveras överallt 
i Baskien. Till all slags tapas, till festen, till frukost, 
till gröten och, ja du fattar… Lättdrucken, frisk, lätt 
frizzy och härlig!

2019 DESIG, MAS CANDÍ, PENEDÉS 
GL 115 KR / 520 KR
Ett helt naturligt vin utan knas på den lokala druvan 
Xarel-lo som här har legat sju månader på sin jäst, 
det ger dig en trevligt krämig munkänsla. Ett lätt 
och friskt vin med guläppliga toner, aprikoser, örter, 
blommighet, fräsch syra.

2017 BOURGOGNE CÔTES D´AUXERRÉS, DOMAINE 
DE D’EDOUARD, BOURGOGNE 
GL 125 KR / FL 550 KR
 En  liten appelation väster om Chablis  som här ger 
dig en lätt och frisk Chardonnay. Njut av det här här-
liga vinet till en näve räkor eller som solokvist!

2020 STEINMETZ RIESLING, GUNTHER 
STEINMETZ, MOSEL GL 125 KR / 680 KR  
(LITERFLASKA)
En lättdrucken riesling med härlig schvung av gröna 
äpplen, citrusskal, blommig, mineralig och med frisk 
syra! 

2019 KOMOKABRAS LIAS, ADEGA ENTREOSRIOS, 
GALICIEN GL 130 KR / 580 KR
En härligt livfull Albariño frisk som källvatten med 
doft av mandelblom och vita persikor. Vi bjuder in 
till gula äpplen, örter,apelsinskalsbeska och krispiga 
druvor. Fin mineralsälta som avslut.

2018 DE LA TERRE A LA LUNE, COMBEL LA SERRE, 
CAHORS GL 130 KR / 580 KR
En Vermentino från sydvästra Frankrike med en 
arsenal av godsaker; gulfruktig, blommig och 
sommarpiggt fräsch.  Här jobbar man etthundrapro-
cent biodynamiskt! 

2018 LAUDÀRI, CHRISTO DI CAMPOBELLO, 
SICILIEN GL 155 KR / FL 700 KR
Gillar du Mersault? Då ska du prova den här pavan 
fylld med magisk chardonnay från Sicilien! En härlig 
mineralsmäll proppad med vita persikor, mango, 
brynt smör, hasselnötter med lååång eftersmak.

2016 JURANÇON SEC, CHATEAU LAFITTE, 
JURANÇON GL 165 KR / FL 725 KR
Det här vinet görs på de två lokala druvsorterna Gros 
Manseng och Petit Manseng som odlas i sydvästra 
Frankrike. Druvorna är små och tjockskaliga och ger 
ett fetare och mer komplext vin. Jäkligt gott säger 
vi… vad säger du? 

2019 ETNA BIANCO, PIETRADOLCE, SICILIEN
GL 185 KR / FL 820 KR
Etthundra procent lokal vit druva som heter 
Caricante, den växer i mineralrika vulkanjordar på 
Etnas sluttningar. Det här ger dig en flintig mineral-
känsla i kombo med frisk citrus, persika, gula 
plommon och en citrusvajb som drar skönt i 
käkvinkeln.

2016 JULIUS SAUVIGNON BLANC, WEINGUT 
JULIUS, RHEINHESSEN GL 140 KR / 620 KR 
Ett in-your-face vin med krusbär och lime, grön spar-
ris, gröna ärter, fänkål, gräsighet och ja allt skönt-
grönt du kan tänka dig! I ett crescendo utan like 
avslutas klunkarna med elegant och flintig mineral.MANADENS VIN

.
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I MER ÄN 20 ÅR HAR VI ODLAT VIN I SVERIGE! 
I DAG FINNS REDAN UNGEFÄR 40 KOMMERSIELLA 
VINGÅRDAR RUNTOM I LANDET. 

DEN VANLIGASTE VITA DRUVAN HETER SOLARIS. 
EN DRUVA SOM ÄR FRAMTAGEN FÖR ATT PASSA 
VÅRT KALLA KLIMAT. 

DE SENASTE ÅREN HAR VINODLANDET OCH VIN-
GÅRDARNA ÖKAT I MASSOR. DET KOMMER ATT 
HÄNDA ÄNNU MER FRAMÖVER... HÄNG MED OCH 
SMAKA PÅ UTVECKLINGEN! 

2016 ANIARA BARRIQUE, FLÄDIE MAT & VINGÅRD 
GL 170 KR / FL 750 KR
Lite blommig i doften med toner av ung tropisk  
syrlig frukt och en behaglig nötighet i slutet, eller 
vad känner du?

2019 LUCKY STAR, VINGÅRDEN I KLAGSHAMN,
BJÄREHALVÖN GL 155/ FL 390 KR 50 CL
En härlig rosé gjord på druvan Rondo som är anpas-
sad för vårt svenska klimatet.  En fruktig halvtorr 
rosé, en frisk och fräsch goding. En perfekt härlighet 
till vår ramslökspizza!

ALLA VINER SERVERAS ÄVEN PÅ HALVKARAFF 37,5 CL

2018 PEGASUS STÅL, FLYINGE VINGÅRD 
GL 145 KR / FL 640 KR
En familjedriven gård som ligger på en hästhistorisk 
plats utanför Lund. Här får du ett vin som är rent, 
fruktigt, friskt med en schvung av gula äpplen,  krus-
bär, citrus, ananas och persika.

SVENSKT 
BUBBEL!
2020 SINGLE MOM´S PET NAT, WINE MECHANICS, 
GÖTEBORG GL 175  KR, FL 950 KR
Härliga bubblor gjorda på Spätburgunder, som 
Pinot Noir kallas i Tyskland. Här får du ett krispigt 
sommarbubbel där Sicilianska blodapesiner möter 
svenska röda sommarbär. Missa inte etiketten 
skapad av  tatueringsdrottningen Maja-Lisa Bekken.

2016 BEDSTEKILDE 1006 BRUT, ÖSTERLEN
GL 125 KR / FL 690 KR
En liten äppelvinsproducent på Österlen som produ-
cerar friska, torra äppelviner av hög kvalisort. Äpple-
na plockas tidigt för att ge fina fruktaromer och den 
friska äppelsyran. Vinet ger dig en frisk smak med 
tydliga toner av grönt äpple, grapefrukt och citrus. 
Ett torrt och friskt bubbel gjord med den traditionel-

la metoden, som i Champagne du vet...

HEJA SVERIGE! 
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ORANGE PÅ GLAS 
ALLA GLASVINER SERVERAS ÄVEN SOM SMAKGLAS 8CL 

OCH PÅ HALVKARAFF 37,5 CL

2020 MONS RONI CANNITUM, CANTINA GIARA, 
PUGLIA GL 140 KR / FL 620 KR
Italiens vilda örter på flarra! Frisk syra, torkade 
aprikoser, tydlig tanninstruktur. helt enkelt 
supersmarrig. Lokala druvor har legat på skalen i tio 
dagar... oj, vad gott!

2015 RETENEZ SON NOM, DOMAINE BRAND & 
FILS, ALSACE GL 140 KR / 620 KR
Ett riktigt coolt vin! Ett oxidativt och samtidigt 
elegant vin som är ett pangvin till allt i ostvärlden. 
Gröna äpplen, melon, torkad frukt, honung, 
valnötter. Ja, du hör ju...

2019 HEY! AMÓS BAÑERES, PENEDÈS, 
KATALUNIEN GL 150 KR / FL 675 KR
Det här vinet görs av en vinmakare som jobbar 
supernaturligt och gör det här vinet som vi tycker är 
ett orangevin ”light”. Ett bra vin att smygöppna med 
när man ska kliva in i den oranga världen. Här får du 
ett mjukt och fruktigt orangevin med fin krispighet, 
vita persikor, grönt äpple, fänkål och toner av färska 
örter.

2019 ACINI DI GRILLO, POSSENTE, SICILIEN 
GL 155 KR / 680 KR
Druvan heter Grillo! En sommarplåga full med ljus 
frukt och härlig energi; päron, citrus och apelsinzest 
och mynta. Har gnossat (macererat) sig med skalen i 
tio dagar.  

2017 SIBYLLE KUNTZ RIESLING ORANGE, MOSEL  
GL 235 KR / FL 1050 KR
En orange Riesling som har gnossat sig (macererat) 
med skalen i sex veckor och därefter legat i sex må-
nader på stora ekfat. Druvorna skördas sent i oktober 
för att få den där höga mognaden, som ger en stor 
och skön fruktighet. Rieslingkrispigheten finns där 
som backas upp av finstämda tanniner. Ett elegant 
orangevin som är riktigt gastronomisk.

GEORGIEN...
Landet har en vinhistoria som sträcker sig över 8000 
år. Den du!  Inom landet finns mer än 430 olika druv-
sorter. Nästan alla familjer gör sitt eget vin så som 
de alltid har gjort, inga tillsatta jäststammar eller 
konstiga tillsatser här inte!  Vinerna görs i så 
kallade qvevri, stora amforor som är nedgrävda 
under marken. 

De oranga vinerna har fått mycket uppmärksamhet 
och förenklat är det vita viner som görs med samma 
vinmakningsmetod som röda viner. Här har du ur-
sprunget! Det ger mer tanniner, det vill säga strävhet 
till vinerna och vackra orange-rosa-gula färger. Idag 
är qvevrikärlen en bristvara pga sin populäritet och 
väntetiden kan vara minst tre år...

NATURVITA/ORANGA VINER
De vita vinerna är alla orangeviner som naturligt 
fermenterade eller jästa med skalen i qvevri. 

2016 RKATSITELI QVEVRI, MILDIANI FAMILY 
WINERY GL 175 KR  / FL 600 KR (50 CL)
Här lokala druvan Rkatsiteli  som ger dig ett torrt 
härligt vin med fina mandeltoner och skön apelsin-
feeling. Vi serverar vinet ur en klassisk amfora.

2018 VAZISUBANI ESTATE RKATSITELI 
GL 155 KR / FL 690 KR
Ett plattan i mattan vin! Djupt bärnstensfärgat med 
en massa torkad frukt, torkade äppelringar, nötter, 
honung och en rejäl tanninstruktur. En sann 
Georgier!

MAGISKT
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ROSÉ PÅ GLAS 
ALLA GLASVINER SERVERAS ÄVEN SOM SMAKGLAS 8CL 

OCH PÅ HALVKARAFF 37,5 CL

2018 HECHT BANNIER, COTEAUX D’AIX 
EN-PROVENCE GL 115 KR / FL 500 KR
Torr och frisk rosé med eleganta vibbar! Biodyna-
miskt odlad och vinmakad på druvorna Grenache 
och Syrah som också ger viss kryddighet. 

2016 TRIENNES ROSÉ, VDP VAR DU PROVENCE
GL 100 KR / FL 450 KR
Om du tycker att färgen spelar roll hittar du här en 
ljus och lätt Provencalsk sommardröm som passar 
till det mesta och lite till. 

2018 SAUMUR ROSÉ, DOMAINE CHANCELLE, LOIRE
GL 110 KR / FL 480 KR
En härlig rosé som passar till somriga rätter! Här får 
du friska syrliga bärtoner som körsbär, jordgubbar 
och mumsiga mineraltoner. Paret som driver vingår-
den är kultfigurer inom biodynamiken och vinkolle-
gor runtom i världen är ständiga besökare.

2019 ROSÉ WURTENBERG KNAUSS, TYSKLAND
GL 115 KR / FL 500 KR
Stramt och torrt och jäkligt gott! Funkar bra till mat 
och precis som den är… Perfekt sommarkompis!

MAGISKT

MANADENS VIN
.
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2018 PONZICHTER, FRANZ WENINGER, UNGERN
GL 120 KR / 540 KR
Ett friskt och lätt rött vin! Fifty fifty av ungersk Pinot 
Noir och Österrikisk Zweigelt. Mineraldrivet jord-
gubbigt vin och körsbärsjosigt vin. Serveras svalt och 
härligt!

2020 CALA NÌURU ROSSO, MORTELLITO, SICILIEN
GL 135 KR / 600 KR
Ett vad man nuförtiden kallar vulkanvin! För att de 
lokala druvorna växer i vulkanjord på Etnas slutt-
ningar.  Oj, så läskande och friskt! Ett perfekt val när 
du vill stajla på Swedenborgsgatan och njuta något 
gott rent allmänt eller till våra vita pizzor. 

2020 LA COMARCAL TINTO, DELMORO,  BODEGAS 
COMARCAL, VALENCIA GL 135 KR / FL 595 KR
Gillar du Garnacha? Då kan du slå till på den här 
pavan. Här hittar du typiska stråk av plommon, 
lakrits, lagerblad o fin pepprighet. 

2019 LA COMETA, QUINRA MILÚ, RIBERA DEL 
DUERO GL 140 KR / FL 620 KR
En modern tolkning av vindistriktet som här jobbar 
helt biodynamiskt. Eklagrad. Fruktdriven. Ett stort 
och kralligt vin med mörk frukt och rejäla tanniner.

2017 BOURGOGNE CÔTE D´AUXERRE, PINOT NOIR, 
DOMAINE D´EDUOARD, FRANKRIKE
GL 140 KR / FL 620 KR
Här händer det spännande grejer! Först får vinet 
genomgå maceration carbonique (en vanlig jäs-
ningsmetod i Beaujoulais) och därefter en vanlig 
jäsningsmetod. Det ger dig en generös josighet och 
ett fruktdrivet fräscht vin.  

2020 RAKETE, JUTTA AMBROTSITCH, WIEN
GL 145 KR / FL 650 KR
Vinmakerskan Jutta har som specialitet att göra ”Ge-
mischter Satz”, det som också kallas ”Field Blend”. 
Det betyder att man planterar olika druvor i samma 
vingård, skördar och vinifierar de olika druvorna 
tillsammans. Sommarens svala sommarklunk!

2019 LES QUATRES TERRES, DOM SANTA DUC, 
CÔTES DU RHÔNE GL 145 / FL 650
En klassisk ung Côtes du Rhône. Fruktig, örtig, 
hallon, blåbär,  lakrits, lagerblad och ja, du fattar. 
Perfekt funkis med vår chark eller sobresadapizza.  

2016 LITTLE K, HOUSE OF SMITH, WASHINGTON
GL 160 KR / FL 710 KR
Mannen, myten, legenden Charles Smith. En helt 
självlärd vinmakare som lyft sin vinproduktion till 
lysande höjder med enormt renommé. Idag är varu-
märket sålt och Charles Smith har gått vidare med 
House of Smith. Det här vinhuset vill visa sin terroir 
och arbetar så naturligt som möjligt. Här en oekad 
syrah med mycket mörka bär och kryddighet. Runt 
och fylligt med stor fräschör. 

2012 ALOJA MARE, COCA Y FITÓ, MONTSANT
GL 160 KR / FL 720 KR
Gillar du vindistriktet Priorat? Här en riktig 
rackarökare från granndistriktet Montsant. Du får 
samma smakprofil men mer bang for the buck! En 
klassisk mörkfruktig historia med mycket kryddor, 
choklad och lakritstoner från faten. En riktig käft-
smäll!

2014 SOMMIÈRES LANGUEDOC, DOM GUILLAUME  
ARMAND GL 175 KR / FL 775 KR
En praktexemplarisk GSM (granache/syrah/mour-
vedre) från Languedoc. Ett riktigt hantverksvin, 
biodynamiskt och en fantastisk matkompis till alla 
våra specialpizzor. 

2018 SOKOL BLOSSER ESTATE REDLAND CUVÉE, 
OREGON, USA GL 180 KR / FL 795 KR
Elegans… En klassisk oregon-Pinot!  Slank och 
fruktdriven. Finstämd vanilj från faten möter mjuka 
hallon och josiga jordgubbar. Det här är toppen! 

RÖTT PÅ GLAS 
ALLA GLASVINER SERVERAS ÄVEN SOM SMAKGLAS 8CL 

OCH PÅ HALVKARAFF 37,5 CL

MANADENS VIN
.
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STELLA ARTOIS 40 CL 65 KR, GALOPP 20 CL 40 KR
En härlig törstsläckare och somrig ljus belgisk lager 
vi aldrig tvivlar på! Idag en institution och pålitlig 
historia under solen. 

PUNK IPA BREWDOG, FATÖL 40 CL 75 KR 
GALOPP 20 CL 45 KR
Frisk, fräsch IPA som passar närsom till vadsom. Bra 
bett i beskan utan att vara störig.

CAPE POINT LAGER, 
CAPE POINT BREWING CO 80 KR
En rejält humlad lager från Sydafrika och Kapstaden. 
Pigg och frisk med skön beat i beskan. 

CAPE POINT PALE ALE, 
CAPE POINT BREWING CO 85 KR
Fin fruktighet och en prisvinnare i ölvärldsmäster-

skapen. En superkompis till våra specialpizzor!

SAN MIGUEL LAGER GLUTENFRI 70 KR
Ett syskon till vårt fatöl, här utan gluten och  
fortfarande lika gott.

NEGRA MODELO, MEXICO 80 KR
Mörk och lite knäckig lager med toner av torkad 
frukt. Hur gott kan det bli? Prova den här till vår 
charkpizza.
 
ASAHI SUPERDRY, ASAHI BREWERYS 70 KR
Soluppgång är översättningen av Asahi... en mild 
och maltig törstsläckare.

NEWCASTLE BROWN ALE, 
SCOTTISH & NEWCASTLE 75 KR
En mörkare ale med välrundad maltighet, bra balans 
mellan torrt och trevligt. Mums!

FRESH IPA, DUGGES 80 KR
Den här ölen ska serveras så färsk som möjligt,  
vilket gör att vi bara köper in små partier i taget. Lätt 
krispig, fruktig och packad med enorma mängder 
humle.

ÖL FRÅN STIGBERGETS BRYGGERI 85 – 90 KR
Kolla med oss vad som finns i våra kylar just nu.

HOUSE OF PALE PALE ALE, TO ØL 80 KR
En juicig New England Pale Ale, frisk och härlig med 
bra eftertryck! Välbalanserad med grym hinkabilitet.

PANGPANG FLAMINGO-GO IPA, HÖKIS 85 KR
Den här biran är bryggd med havregryn ute i Hökis. 
Kan det bli mer hipster än så?

PANGPANG NUTS, PEANUT BUTTER JELLY GOSE 
85 KR
Vilken sköning med somrig hallonfeeling! Krämig-
heten och sältan från jordnötterna hittar du troligen 
i slutet.

SURÖL FRÅN BREKERIET 85 KR
Vi har alltid några olika sorters friska eller  
fruktiga suröl hemma. Dom kommer från tre  
skånska brorsor som brygger bira vi gillar. 

KÖNIG LUDVIG WEISSBIER 50 CL 90 KR
En klassisk veteöl från öllandet Tyskland som landar 
fint med sin fruktiga friska smak med inslag av äpple 
och banan.

KONRAD STOUT, LERVIG 95 KR
En klassisk imperial stout från grannlandet, här med 
härliga biceps. Finfint till ost eller bara som den är.

PANGPANG BOI JUICE DIPA 8% 110 KR
Herregud så gott! Fruktig och josig. Proppad med en 
massa humle som ger grapefeeling, ananas, citron 
och tallbarr. 

ZENNE Y FRONTERA, DRIE FONTEINEN, 
BELGIEN 75 CL 595 KR
En lambic* öl som är lagrad på riktigt gamla sher-
ryfat. En ljuvligt mjuk, fruktig, något rostad ton 
med något mildare syra än vad du är van att finna i 
klassisk lambic. 

* Hej nyfiken! Lambic är en ölstil från Belgien som är 
spontanjäst och ger dig ett torrt, syrligt, lite stalligt 
och funkig öl. Det här är i sin stil i gränslandet mel-
lan öl och vin. 

FATÖL, FLASKÖL & BURKÖL

MAGISKT
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MAGISKT ÄPPELCIDER, GOLDEN CIDER CO 70 KR
Etthundraprocent svenska aromaäpplen som 
kallpressas och skapar den här grymma skånska 
hantverkscidern. En härlig pava med en aning 
äppelsötma.

CIDER

DRY HOP, FRUTOSO, SKÅNE 33 CL 80 KR
En härlig svensk äppelcider som vi har fått en riktig 
crush på! Cidern har torrhumlats och ger dig en frisk 
och fruktig feeling.

PONPON, FAM PONTREUE, 
NORMANDIE 37,5 CL 85 KR
Här får du en ”funky” och ”stallig” cider som är 
vild och galen. En helt naturlig produkt utan några 
tillsatser. För dig som gillar en bonnig cider med 
smakliga äventyr och krumsprång.
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ALKOHOLFRIHET

Learn how to...

Have fun without alcohol 

Talk without cell phones 

Love without conditions  

Dream without drugs 

Smile without selfies

KAFFE FRÅN FAVORITEN STOCKHOLM ROAST
Espresso 30 kr 
Cappuccino 35 kr
Caffe Latte 40 kr

PST! SMARRIGT TILL KAFFET - HUSETS CHOKLAD-
TRYFFEL MED MUMS 40 KR

EN KANNA TÉ
MIN SYSTERS TEHUS 50 KR
Välj mellan Jasmin green tea pearls, Long Jing green 
tea, Oolong, Lemon Balm Rose.

00
0

MINVINO 75 CL  69 KR
Mineraliserat källvatten, en perfekt match 
till ditt vin!

ÄPPELMUST EKO KARLSKRONA, GLAS 39 KR
100% ekologisk äppelmust, inget annat!

VY, MÅLTIDSDRYCK FRÅN BJÄREHALVÖN 95 KR 
Äpple + humle = istället för vitt vin 
Äpple + slånbär = istället för rött vin
Skåne & Småland = istället för rosé (härligt frizzig)

SMAKSATTA EKOLOGISKA ÄPPELDRYCKER,
BERGA BRUK 55 KR
Blåpär och Brallon

RUDENSTAMS BÄR & FRUKT 55 KR 
Mousserande Svarta vinbär, 33 cl  
Mousserande Vita vinbär, 33 cl

MOUSSERANDE ÄPPELDRYCK
Mère Poulard, glas 58 kr
Mère Poulard, flaska 75 cl 155 kr

 
SOLSKEN RABARBERLEMONAD 55 KR

DRUVJUICE RIESLING, MIKKELLER, 
glas 58 kr, flaska 155 kr

MINDRE ELLER INGEN ALKOHOL I ÖLEN!

Peroni Libera 0,0% 40 kr 
Mikkeller Limbo Riesling 0,2% 60 kr
Weird Weather IPA 0,3% 55 kr 
Brekkeriets Picknick Sour Ale 2,2% 50 kr
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SPRIT
KR/CL

COGNAC
Grosperrin Cognac  37 kr/cl
Frapin XO VIP 45 kr/cl

EAU DE VIE
Framboise Sauvage 25 kr/cl
Vielle Prune 25 kr/cl
Marc De Beujolais 25 kr/cl

GIN
Hernö Gin, Sverige 25 kr/cl
Hernö Gin Old Tom, Sverige 30 kr/cl
Hernö Blackcurrant, Sverige 25 kr/cl
Stockholms Bränneri Dry Gin, Sverige 25 kr/cl
Stockholms Bränneri Pink Gin, Sverige 27 kr/cl
Canïma Small Batch Gin, Venezuela 20 kr/cl
Stella Nova Oaked aged gin, Sverige 25 kr/cl
G Gin Gold Österlen finish Gin, Skånska 
Spritfabriken  25 kr/cl

Ja, vi gillar verkligen sherry! Vi har valt de här
sherrystilarna för att de är lätta att tycka om.
Övergott till allt tapasplock, chark och ost eller
helt för sig själv.

MICAELA AMONTILLADO, BODEGAS BARON
Glas 8 cl  110 kr

MICAELA MANZANILLA, BODEGAS BARON
Halvflaska 37,5 cl 240 kr
Glas 8 cl 55 kr

MICAELA CREAM, BODEGAS BARON
Glas 8 cl 60 kr	

ROM
Doorly´s XO, Sherry cask finish, Barbados 27 kr/cl
Diplomatico Planas, Venezuela 20 kr/cl
Diplomatico Reserva Exclusiva, Venezuela 25 kr/cl
Diplomatico Reserva Familia, Venezuela 30 kr/cl

WHISKEY
Hven whiskey, Sverige 25 kr/cl
Mack By Mackmyra 21 kr/cl
Mackmyra Svensk Rök 24 kr/cl

BRANDY
Alvisa Ecologico 10 años, Spanien 20 kr/cl

SPIRITUOSA
Negroni Cocktail 5 cl 140 kr
Riedlin Brilliant Weinhefebrand 40 kr/cl
Grappa Donna Elena Barbera 35 kr/cl

SHERRY                   VERMÚT
Vårt hetaste tips på en riktigt solig sommardrink! För 
skön Barcelonavajb och cat walk på Söders egna Las 
Ramblas.

EL BANDARRA, DEMOCRATIC WINES, SPANIEN
VIT ELLER RÖD
Glas 15 cl  125 kr

MARTINEZ LACUESTA RESERVA, RIOJA
Glas 15 cl 160 kr

SPRITERIETS VERMUT, STOCKHOLM
Glas 15 cl 165 kr

Svensk - honung, äpple, hägg, malört	
Rosé - rabarber, malört, myskgräs, renfana
Röd - Lingon, kvanne, malört, myskmadra

All Vermút kan du få med soda 
Sodavatten 20 kr
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HERITAGE DU TEMPS 10 ANS D’ÂGE, RIVESALTES 
AMBRÉ,ROUSSILLON 5 CL 95 KR
Kanongod... jajamänsan. Miniflaskan är på 5 cl och 
helt solklar som ett sött avslut.

HÄR FÅR DU SAMMA MUMSIGHETER MED
OLIKA ÅLDER, PATINA OCH MOGNAD. SÅ
GOTT TILL MÖGELOSTAR ELLER SOM EN HELT 
EGEN ”DESSERT”.

1975 
HERITAGE DU TEMPS, RIVESALTES AMBRÉ,
ROUSSILLON 770 KR

1976
HERITAGE DU TEMPS,RIVESALTES AMBRÉ,
ROUSSILLON 720 KR

1980
HERITAGE DU TEMPS,RIVESALTES AMBRÉ,
ROUSSILLON 690 KR

MANOELLA RUBY PORT FINEST RESERVE, DUORO 
8 CL 95 KR
Det här är allt man önskar sig av en port! En djup 
rödfruktig sötma som är magisk till vår chokladtryf-
fel.

JURA
MACVIN BLANC, SAVAGNIN, TISSOT 95 KR
Ett sött starkvin från regionen Jura där det får ut-
märkelsen ”för lång och trogen tjänst”. Det görs på 
sent skördade druvor, som pressas och lagras på fat 
utan jäsning. Det blandas sen med ”Marc du Jura” ett 
brännvin gjort på druvor. Här får du mycket torkad 
frukt, fin sötma och ett lyckligt leende.

STARKT & SÖTT

MACVIN DE JURA, DOMAINE DES MARNES 
BLANCHES 145 KR
Äppligt och friskt starkvin med försiktig sötma. 
Supergott till ost! En härlig historia som man gör på 
lagrad ojäst 
äppelmust och som  toppas med starkspriten Marc 
du Jura.

SVERIGE
ISCIDER, BRÄNNLAND 8 CL 120 KR
Med hjälp av norrländsk vinterkyla koncentreras här 
must från svenska äpplen. Den söta musten jäser till 
ett isvin som ger dig härlig syra och fräschör. Grym 
till ost och även som solist.

UNGERN
2013 ASZÚ DOBOGÓ, 5 PUTTONES,
TOKAJ 50 CL 780 KR, 8 CL 130 KR
Mmm... söt med frisk och hög syra. Här skördar man 
sent på hösten, en del druvor är övermogna och res-
ten härligt angripna av botrytis. Njut!


